
HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

Organizator: ŠSK "ČAKOVEC" - ČAKOVEC

PRVENSTVO  REPUBLIKE HRVATSKE

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA

ČAKOVEC 10. - 11.03.2018.

BILTEN



PL.

1 SK KRIŽEVCI 1252, Križevci 268 264 264 269 1065

Udvari Matija 88 89 88 87 352

Krulić Domagoj 90 92 90 93 365

Jagušić Matija 90 83 86 89 348

2 SD DUGA RESA Duga Resa 258 269 269 264 1060

Vrcić Tvrtko 87 88 90 89 354

Živčić Tin 85 93 90 86 354

Moguš Grgur 86 88 89 89 352

3 SU MARS, Beli Manastir 258 269 261 262 1050

Barić Matija 82 90 85 85 342

Tomašević Denis 90 96 92 90 368

Tomašević Darko 86 83 84 87 340

4 SK KARLOVAC, Karlovac 260 261 262 260 1043

Svilić Leon 93 92 94 90 369

Svilić Petar 84 80 87 90 341

Bičak Karlo 83 89 81 80 333

5 SK DVD-OPATIJA, Opatija 256 261 260 254 1031

Košta Ivan 85 89 91 89 354

Božić Lucijan 91 87 85 91 354

Franović Mihael 80 85 84 74 323

6 SK SOPOT, Zagreb 263 255 257 255 1030

Viher Dominik Antonio 91 85 80 74 330

Janjić Gabrijel 87 84 83 90 344

Šimičić Luka 85 86 94 91 356

7 SŠK PODRAVKA, Koprivnica 263 255 243 260 1021

Mesić Ivan-Leon 90 88 86 88 352

Jambreuš Luka 90 88 87 88 353

Petrović Domagoj 83 79 70 84 316

8 DDS DDS1885, Daruvar 255 249 252 263 1019

Bogdan Ivan 84 89 84 85 342

Majvald Mihael 88 84 83 91 346

Pjerobon Mateo 83 76 85 87 331

9 SK PAPIRNIČAR, Rijeka 237 235 227 209 908

Šepić Daniel 87 74 73 75 309

Đurić Karlo 77 80 83 74 314

Crnić Noa 73 81 71 60 285

EKIPNI PLASMAN

serijska zračna puška - 10m

JUNIORI

EKIPA REZULTAT



PL. PREZIME I IME KLUB GOD. 1 2 3 4 UKUP. FIN. TOTAL

1 Tomašević Denis MARS, Beli Manastir 1998. 90 96 92 90 368 97.5 465.5

2 Svilić Leon KARLOVAC, Karlovac 1999. 93 92 94 90 369 89.2 458.2

3 Čolaković Matko VINKOVCI, Vinkovci 2003. 92 88 96 91 367 91.2 458.2

4 Krulić Domagoj KRIŽEVCI 1252, Križevci 1998. 90 92 90 93 365 92.3 457.3

5 Novosel Josip STRIJELAC, Krušljevo Selo 1999. 93 92 88 89 362 92.2 454.2

6 Đonlagić Antonio STRIJELAC, Krušljevo Selo 1998. 92 89 92 87 360 85.6 445.6

7 Mihajlović Boris MARS, Beli Manastir 2000. 86 88 90 91 355 83.9 438.9

8 Šimičić Luka SK SOPOT, Zagreb 2003. 85 86 94 91 356 0.0 356.0

9 Božić Lucijan DVD-OPATIJA, Opatija 2003. 91 87 85 91 354

10 Košta Ivan DVD-OPATIJA, Opatija 1998. 85 89 91 89 354

11 Vrcić Tvrtko DUGA RESA, Duga Resa 2003. 87 88 90 89 354

12 Živčić Tin DUGA RESA, Duga Resa 2002. 85 93 90 86 354

13 Jambreuš Luka PODRAVKA, Koprivnica 2005. 90 88 87 88 353

14 Turković Tibor SD TEKSTILAC, Zabok 2002. 87 85 91 89 352

15 Moguš Grgur DUGA RESA, Duga Resa 2001. 86 88 89 89 352

16 Mesić Ivan-Leon PODRAVKA, Koprivnica 2000. 90 88 86 88 352

17 Udvari Matija KRIŽEVCI 1252, Križevci 2001. 88 89 88 87 352

18 Mrvičić-Žumbar Marko Vj KRIŽEVCI 1252, Križevci 2002. 84 91 83 92 350

19 Cvenić Alen VALPOVO, Valpovo 1998. 89 86 89 85 349

20 Jagušić Matija KRIŽEVCI 1252, Križevci 1999. 90 83 86 89 348

21 Majvald Mihael DDS 1885, Daruvar 2002. 88 84 83 91 346

22 Kolac Marko SLOBODA, Mihovljan 1998. 87 85 90 84 346

23 Kaurić Josip HVIDR-a SISAK, Sisak 2000. 82 90 89 84 345

24 Janjić Gabrijel SK SOPOT, Zagreb 2002. 87 84 83 90 344

25 Ireček Domagoj SD KONČANICA 1999. 83 86 85 88 342

26 Barić Matija SU MARS, Beli Manastir 2003. 82 90 85 85 342

27 Bogdan Ivan DDS 1885, Daruvar 2002. 84 89 84 85 342

28 Jozić Martin SD VINKOVCI, Vinkovci 2001. 84 87 87 84 342

29 Svilić Petar KARLOVAC, Karlovac 1998. 84 80 87 90 341

30 Tomašević Darko MARS, Beli Manastir 2004. 86 83 84 87 340

31 Novak Lovro ŠSK Čakovec 2001. 83 82 89 86 340

32 Srbljinović Filip KRIŽEVCI 1252, Križevci 2003. 82 89 77 86 334

33 Mateković Mihael KRIŽEVCI 1252, Križevci 2003. 82 85 82 84 333

34 Bičak Karlo KARLOVAC, Karlovac 2001. 83 89 81 80 333

35 Pjerobon Mateo DDS 1885, Daruvar 2001. 83 76 85 87 331

36 Viher Dominik Antonio SK SOPOT, Zagreb 1998. 91 85 80 74 330

37 Franović Mihael DVD-OPATIJA, Opatija 2005. 80 85 84 74 323

38 Petrović Domagoj PODRAVKA, Koprivnica 2001. 83 79 70 84 316

39 Đurić Karlo SK PAPIRNIČAR, Rijeka 2005. 77 80 83 74 314

40 Šepić Daniel SK PAPIRNIČAR, Rijeka 2005. 87 74 73 75 309

41 Šuperina Lovro DVD-OPATIJA, Opatija 2003. 76 81 78 74 309

42 Lovrenović Antonio HVIDR-a SISAK, Sisak 2000. 75 76 69 77 297

43 Crnić Noa SK PAPIRNIČAR, Rijeka 2006. 73 81 71 60 285

Zračna puška, 10m 

POJEDINAČNI PLASMAN

JUNIORI



Sh.off

10.2

9.3



SB PREZIME I IME UK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 FIN TOT

1 Svilić Leon 369 9.3 7.4 10.3 8.4 8.0 8.9 9.9 6.8 10.3 9.9 89.2 458.2 10.2 2.

2 Tomašević Denis 368 8.4 10.3 9.2 10.0 9.0 10.6 9.1 10.5 10.4 10.0 97.5 465.5 1.

3 Čolaković Matko 367 8.0 8.2 7.8 9.8 9.8 9.3 10.0 9.7 8.6 10.0 91.2 458.2 9.3 3.

4 Krulić Domagoj 365 9.5 8.6 10.6 8.8 8.9 8.0 7.4 10.5 10.1 9.9 92.3 457.3

5 Novosel Josip 362 9.5 9.9 9.1 9.0 10.0 9.5 7.3 9.8 7.5 10.6 92.2 454.2

6 Đonlagić Antonio 360 8.2 8.9 8.8 7.6 7.5 8.2 9.7 9.8 8.1 8.8 85.6 445.6

7 Šimičić Luka 356 0.0 356.0

8 Mihajlović Boris 355 5.3 9.9 7.9 8.5 9.8 10.1 7.3 7.4 7.7 10.0 83.9 438.9

FINALE PRVENSTVA HRVATSKE, Čakovec 10.03.2018.

ZRAČNA PUŠKA

JUNIORI



PL.

1 275 275 275 280 1105

Kukuruzović Iva 90 94 90 94 368

Kršanac Matea 91 91 93 92 367

Voskion Natali 94 90 92 94 370

2 ŠSK HVIDRA, Sisak 271 269 256 256 1052

Knežić Nikolina 95 95 95 89 374

Ilijević Mirta 89 85 88 86 348

Ilijević Tea 87 89 73 81 330

3 SK ĐAKOVO, Đakovo 255 266 265 260 1046

Mihalić Ana 81 83 90 87 341

Plavčić Ivona 88 91 88 86 353

Plavčić Petra 86 92 87 87 352

4 SD VELIKO TRGOVIŠĆE 1037

Bartolović Karla 86 88 88 86 348

Kolarić Marta 86 89 81 82 338

Petak Petra 86 87 90 88 351

5 SD DUBRAVA 1094, Dubrava 262 262 252 257 1033

Kasalo Antonia 91 90 85 83 349

Domgjoni Lea 87 89 87 88 351

Đurić Valentina 84 83 80 86 333

6 SD KONČANICA, Končanica 233 252 259 259 1003

Ireček Darija 75 83 89 81 328

Kasal Ivona 82 85 88 94 349

Herout Leonarda 76 84 82 84 326

7 252 244 250 240 986

Čvrljak Nives 82 71 76 71 300

Radić Iva 89 87 92 87 355

Čvrljak Tea 81 86 82 82 331

8 246 240 251 243 980

Mnouček Vanesa 84 78 81 82 325

Mnouček Veronika 82 80 85 78 325

Žalac Darija 80 82 85 83 330

9 SK IVANIĆ, Ivanić Grad 198 237 230 191 856

Popović Gecan Iva 78 81 78 67 304

Jerković Lorena 72 84 82 76 314

Čukman Antonela 48 72 70 48 238

SD DRAGOVOLJAC, Mokošica

SD SOKOL, Bjelovar

REZULTAT

SK DVD-OPATIJA, Opatija

EKIPA

EKIPNI PLASMAN

    serijska zračna puška, 10m 

JUNIORKE



PL. PREZIME I IME KLUB GOD. 1 2 3 4 UKUP. FIN. TOTAL

1 Kukuruzović Iva DVD-OPATIJA, Opatija 2004. 90 94 90 94 368 98.2 466.2 1.

2 Kršanac Matea DVD-OPATIJA, Opatija 1999. 91 91 93 92 367 96.6 463.6 2.

3 Knežić Nikolina HVIDR-a SISAK, Sisak 2000. 95 95 95 89 374 89.4 463.4 3.

4 Voskion Natali DVD-OPATIJA, Opatija 2000. 94 90 92 94 370 93.0 463.0

5 Šćerbek Alenka RADNIK, Đurđevac 2003. 85 90 93 92 360 94.6 454.6

6 Vuksanić Marija VALPOVO, Valpovo 1998. 93 86 94 89 362 89.6 451.6

7 Plavčić Ivona SK ĐAKOVO 2003. 88 91 88 86 353 92.8 445.8

8 Radić Iva SD DRAGOVOLJAC, Mokošica 2002. 89 87 92 87 355 86.7 441.7

9 Plavčić Petra SK ĐAKOVO 2001. 86 92 87 87 352

10 Petra Petak SD Veliko Trgovišće 2005. 86 87 90 88 351

11 Domgjoni Lea Dubrava 1094, Dubrava 2003. 87 89 87 88 351

12 Kasal Ivona KONČANICA, Končanica 1998. 82 85 88 94 349

13 Kasalo Antonia Dubrava 1094, Dubrava 2003. 91 90 85 83 349

14 Bartolović Karla SD Veliko Trgovišće 2002. 86 88 88 86 348

15 Ilijević Mirta HVIDR-a SISAK, Sisak 2002. 89 85 88 86 348

16 Mihalić Ana SK ĐAKOVO 2000. 81 83 90 87 341

17 Kukuruzović Ana DVD-OPATIJA, Opatija 2005. 83 81 88 86 338

18 Kolarić Marta SD Veliko Trgovišće 2002. 86 89 81 82 338

19 Frančešević Paula SD VINKOVCI 2001. 79 92 80 86 337

20 Đurić Valentina Dubrava 1094, Dubrava 2000. 84 83 80 86 333

21 Miklečić Martina Dubrava 1094, Dubrava 2003. 79 85 79 89 332

22 Čvrljak Tea SD DRAGOVOLJAC, Mokošica 2005. 81 86 82 82 331

23 Žalac Darija SOKOL, Bjelovar 1998. 80 82 85 83 330

24 Ilijević Tea HVIDR-a SISAK, Sisak 2003. 87 89 73 81 330

25 Jakobovac Daria SD VINKOVCI 2003. 77 88 82 82 329

26 Ireček Darija KONČANICA, Končanica 2003. 75 83 89 81 328

27 Herout Leonarda KONČANICA, Končanica 2006. 76 84 82 84 326

28 Mnouček Vanesa SOKOL, Bjelovar 2001. 84 78 81 82 325

29 Mnouček Veronika SOKOL, Bjelovar 2003. 82 80 85 78 325

30 Jerković Lorena SK IVANIĆ, Ivanić Grad 2002. 72 84 82 76 314

31 Letinić Lucija SD 3.MAJ, Rijeka 2001. 78 74 82 74 308

32 Popović Gecan Iva SK IVANIĆ, Ivanić Grad 2001. 78 81 78 67 304

33 Čvrljak Nives SD DRAGOVOLJAC, Mokošica 2000. 82 71 76 71 300

34 Letinić Korina SD 3.MAJ, Rijeka 2001. 72 74 72 78 296

35 Čukman Antonela SK IVANIĆ, Ivanić Grad 2001. 48 72 70 48 238

POJEDINAČNI PLASMAN

Zračna puška, 10m 

JUNIORKE



SB PREZIME I IME UK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 FIN TOT

1 Knežić Nikolina 374 7.2 8.9 9.1 9.8 9.9 7.0 8.7 9.4 9.2 10.2 89.4 463.4 3.

2 Voskion Natali 370 9.9 9.2 9.6 9.4 9.3 8.8 8.7 9.0 9.5 9.6 93.0 463.0

3 Kukuruzović Iva 368 10.2 10.8 10.2 8.8 10.2 9.5 9.2 8.7 10.0 10.6 98.2 466.2 1.

4 Kršanac Matea 367 9.6 10.0 10.3 8.6 9.8 8.7 9.8 10.6 9.1 10.1 96.6 463.6 2.

5 Vuksanić Marija 362 9.9 7.7 10.1 8.6 8.0 9.7 9.9 9.1 10.0 6.6 89.6 451.6

6 Šćerbek Alenka 360 10.4 10.0 9.2 10.1 9.9 8.2 9.6 10.1 10.3 6.8 94.6 454.6

7 Radić Iva 355 7.2 10.7 7.5 10.6 8.1 9.6 8.9 8.8 8.2 7.1 86.7 441.7

8 Plavčić Ivona 353 9.3 8.7 8.6 8.2 8.8 10.7 9.4 9.9 9.5 9.7 92.8 445.8

FINALE PRVENSTVA HRVATSKE, Čakovec 10.03.2018.

ZRAČNA PUŠKA

JUNIORKE



PL.

1 SK MARIJA BISTRICA, M. Bistrica 277 277 273 278 1105

Babić Mihael 93 93 89 93 368

Galoić Darko 93 94 92 93 372

Čukman Dino 91 90 92 92 365

2 SK KARLOVAC, Karlovac 264 268 270 270 1072

Grčić Nikola 88 94 91 88 361

Kotur Siniša 87 86 89 91 353

Svilić Leon 89 88 90 91 358

3 DDS 1885, Daruvar 258 265 275 273 1071

Karlović Ivica 89 87 89 90 355

Rajek Ivan 84 89 95 91 359

Šljivić Saša 85 89 91 92 357

4 SK DUGA RESA, Duga Resa 262 269 264 262 1057

Malović Luka 78 87 82 83 330

Obrovac Perica 90 91 87 90 358

Stipančić Bojan 94 91 95 89 369

5 SK SLOBODA,Mihovljan 273 260 256 264 1053

Jančikić Matija 89 81 80 91 341

Kolac Marko 90 88 87 86 351

Marčec Hrvoje 94 91 89 87 361

6 ŠSK HVIDRA, Sisak 263 267 256 260 1046

Ilijević Tihomir 94 85 87 89 355

Krnjajić Dragan 88 94 90 93 365

Lovrenović Siniša 81 88 79 78 326

7 ŠSK ČAKOVEC, Čakovec 263 260 263 259 1045

Nemec Nenad 87 88 89 90 354

Novak Lovro 92 83 87 84 346

Novak Zoran 84 89 87 85 345

8 SK KOŠKA, Koška 249 263 253 254 1019

Misbrener Josip 76 87 81 82 326

Vlahović Ivan 88 90 85 84 347

Duvnjak Ante 85 86 87 88 346

9 SD VARTEKS, Varaždin 235 246 257 241 979

Korotaj Miroslav 82 75 85 76 318

Svetec Marijan 79 86 84 83 332

Zbodulja Robert 74 85 88 82 329

10 SD HT, Varaždin 247 223 247 244 961

Kovačić Nenad 83 64 78 77 302

Detić Mario 78 76 80 83 317

Šest Marko 86 83 89 84 342

11 SŠK JEDINSTVO, Ivanec 242 234 243 235 954

Petrinjak Tomislav 72 60 81 72 285

Bregović Darko 82 84 75 81 322

Đorđević Denis 88 90 87 82 347

EKIPA REZULTAT

EKIPNI PLASMAN

serijska zračna puška - 10m

SENIORI



PL. PREZIME I IME KLUB GOD. 1 2 3 4 UKUP.

1 Tomašević Denis MARS, Beli Manastir 1998. 96 94 94 90 374

2 Galoić Darko MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 1981. 93 94 92 93 372

3 Mehkek Nikola PODRAVKA, Koprivnica 1992. 95 90 90 95 370

4 Stipančić Bojan DUGA RESA, Duga Resa 1991. 94 91 95 89 369

5 Babić Mihael MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 1997. 93 93 89 93 368

6 Krnjajić Dragan HVIDR-a, Sisak 1977. 88 94 90 93 365

7 Čukman Dino MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 1984. 91 90 92 92 365

8 Karlović Boris DDS1885, Daruvar 1988. 85 94 89 93 361

9 Cvenić Alen VALPOVO, Valpovo 1998. 88 93 90 90 361

10 Grčić Nikola KARLOVAC, Karlovac 1984. 88 94 91 88 361

11 Marčec Hrvoje SLOBODA, Mihovljan 1991. 94 91 89 87 361

12 Jozić Martin SD VINKOVCI 2001. 91 86 90 93 360

13 Bokun Mario METALIS, Donja Stubica 1983. 87 87 94 92 360

14 Trbušić Davor KARLOVAC, Karlovac 1973. 90 86 91 92 359

15 Rajek Ivan DDS1885, Daruvar 1992. 84 89 95 91 359

16 Svilić Leon KARLOVAC, Karlovac 1999. 89 88 90 91 358

17 Obrovac Perica DUGA RESA, Duga Resa 1985. 90 91 87 90 358

18 Belobaba Milan SK NOVI CENTAR - Karlovac 1958. 91 91 90 86 358

19 Šljivić Saša DDS1885, Daruvar 1989. 85 89 91 92 357

20 Koprek Zoran PODRAVKA, Koprivnica 1984. 85 93 92 87 357

21 Sakač Franc-Frendi OSIJEK 1784.,Osijek 1972. 92 89 91 84 356

22 Karlović Ivica DDS1885, Daruvar 1961 89 87 89 90 355

23 Ilijević Tihomir HVIDR-a, Sisak 1965. 94 85 87 89 355

24 Nemec Nenad ŠSK ČAKOVEC 1976. 87 88 89 90 354

25 Horvat Veljko METALIS, Donja Stubica 1952. 82 87 90 94 353

26 Kotur Siniša KARLOVAC, Karlovac 1979. 87 86 89 91 353

27 Brezovec Saša STJEPAN PETNJARIĆ, Belišće 1973. 88 91 88 85 352

28 Kolac Marko SLOBODA, Mihovljan 1998. 90 88 87 86 351

29 Matejaš Marko MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 1991. 86 82 89 92 349

30 Brinski Filip DUGA RESA, Duga Resa 1993. 83 89 88 89 349

31 Svilić Petar KARLOVAC, Karlovac 1998. 89 85 89 85 348

32 Orlić Hrvoje HVIDR-a, Sisak 1995. 91 87 90 80 348

33 Janjić Gabriel SK SOPOT, Zagreb 2002. 86 89 85 87 347

34 Momčilović Ilija VALPOVO, Valpovo 1967. 81 92 88 86 347

35 Vlahović Ivan KOŠKA, Koška 1983. 88 90 85 84 347

36 Đorđević Denis ŠSK JEDINSTVO, Ivanec 1982. 88 90 87 82 347

37 Miković Robert SD PIK VRBOVEC 1971. 86 84 86 90 346

38 Duvnjak Ante KOŠKA, Koška 1999. 85 86 87 88 346

39 Novak Lovro ŠSK ČAKOVEC 2001. 92 83 87 84 346

40 Belko Robert MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 1971. 89 82 87 87 345

41 Novak Zoran ŠSK ČAKOVEC 1971. 84 89 87 85 345

42 Šest Marko HT, Varaždin 1985. 86 83 89 84 342

43 Jančikić Matija SLOBODA, Mihovljan 1997. 89 81 80 91 341

44 Sarjanović Ante SK SOPOT, Zagreb 1984. 85 87 78 89 339

45 Svetec Marijan VARTEKS, Varaždin 1964. 79 86 84 83 332

46 Malović Luka DUGA RESA, Duga Resa 1997. 78 87 82 83 330

47 Zbodulja Robert VARTEKS, Varaždin 1971. 74 85 88 82 329

48 Misbrener Josip KOŠKA, Koška 1998. 76 87 81 82 326

49 Lovrenović Siniša HVIDR-a, Sisak 1967. 81 88 79 78 326

50 Bregović Darko ŠSK JEDINSTVO, Ivanec 1963. 82 84 75 81 322

51 Korotaj Miroslav VARTEKS, Varaždin 1963. 82 75 85 76 318

52 Detić Mario HT, Varaždin 1982. 78 76 80 83 317

53 Kovačić Nenad HT, Varaždin 1966. 83 64 78 77 302

54 Crnko Srećko VARTEKS, Varaždin 1970. 77 73 75 73 298

55 Petrinjak Tomislav ŠSK JEDINSTVO, Ivanec 1988. 72 60 81 72 285

POJEDINAČNI PLASMAN

Zračna puška, 10m 

SENIORI



PL.

1 SK DVD-OPATIJA, Opatija 277 268 270 270 1085

Kršanac Matea 94 90 92 91 367

Samarđić Gubo Pamela 92 89 92 92 365

Gojak Raisa 91 89 86 87 353

2 ŠSK HVIDR-a, Sisak 267 257 271 262 1057

Knežić Nikolina 91 89 94 91 365

Ilijević Mirta 92 89 91 85 357

Acs Nataša 84 79 86 86 335

3 SD KONČANICA, Končanica 260 273 265 259 1057

Rab Tihana 87 91 94 90 362

Kasal Ivona 88 88 85 83 344

Bukač Katarina 85 94 86 86 351

4 SD VELIKO TRGOVIŠĆE 259 259 268 267 1053

Hršak Iva 90 89 94 89 362

Hršak Petra 85 92 93 88 358

Bartolović Karla 84 78 81 90 333

5 SD DUBRAVA 1094, Dubrava 249 261 269 266 1045

Pereglin Valentina 87 87 94 87 355

Krivanek Nikolina 83 84 91 89 347

Đurić Valentina 79 90 84 90 343

6 SK VALPOVO, Valpovo 252 245 253 249 999

Kos Ivana 83 82 87 81 333

Jurišić Sara 82 75 78 75 310

Vuksanić Marija 87 88 88 93 356

EKIPNI PLASMAN

    serijska zračna puška, 10m 

SENIORKE

EKIPA REZULTAT



PL. PREZIME I IME KLUB GOD. 1 2 3 4 UKUP.

1 Kršanac Matea DVD-OPATIJA, Opatija 1999. 94 90 92 91 367

2 Samarđić Gubo Pamela DVD-OPATIJA, Opatija 1985. 92 89 92 92 365

3 Knežić Nikolina HVIDR-a, Sisak 2000. 91 89 94 91 365

4 Rab Tihana KONČANICA, Končanica 1997. 87 91 94 90 362

5 Hršak Iva SD VELIKO TRGOVIŠĆE 2000. 90 89 94 89 362

6 Hršak Petra SD VELIKO TRGOVIŠĆE 1998. 85 92 93 88 358

7 Ilijević Mirta HVIDR-a, Sisak 2002. 92 89 91 85 357

8 Vuksanić Marija VALPOVO, Valpovo 2000. 87 88 88 93 356

9 Pereglin Valentina SD DUBRAVA 1094 1993. 87 87 94 87 355

10 Gojak Raisa DVD-OPATIJA, Opatija 1990. 91 89 86 87 353

11 Barišić Mirela HVIDR-a, Sisak 1974. 89 87 88 88 352

12 Bukač Katarina KONČANICA, Končanica 1996. 85 94 86 86 351

13 Klir Marijana DDS1885, Daruvar 1990. 87 87 85 91 350

14 Krivanek Nikolina SD DUBRAVA 1094 1980. 83 84 91 89 347

15 Cvijić Jelena SK SOPOT, Zagreb 1979. 84 89 84 89 346

16 Kasal Ivona KONČANICA, Končanica 1998. 88 88 85 83 344

17 Đurić Valentina SD DUBRAVA 1094 2000. 79 90 84 90 343

18 Frančešević Paula SD VINKOVCI, Vinkovci 2001. 87 85 87 80 339

19 Acs Nataša HVIDR-a, Sisak 1971. 84 79 86 86 335

20 Bartolović Karla SD VELIKO TRGOVIŠĆE 2002. 84 78 81 90 333

21 Kos Ivana VALPOVO, Valpovo 1997. 83 82 87 81 333

22 Tenšek Danijela SD SAVICA, Zagreb 1990. 82 81 85 83 331

23 Jurišić Sara VALPOVO, Valpovo 1998. 82 75 78 75 310

POJEDINAČNI PLASMAN

Zračna puška, 10m 40 metaka

SENIORKE



Organizator: Športski streljački klub "Čakovec" - Čakovec

Rukovoditelj natjecanja: Franjo Nemec "C" HSS

Tehnički delegat HSS-a: Renato Kovačić "B" ISSF

Žiri natjecanja: Grozdana Temšić-Sinković "A" ISSF

Franjo Nemec "C" HSS

Novak Ivan "D" HSS

Žiri za žalbe: Renato Kovačić "B" ISSF

Zvonimir Turk "C" HSS

Novak Ivan "D" HSS

Žiri za klasifikaciju: Grozdana Temšić-Sinković "A" ISSF

Franjo Nemec "C" HSS

Zvonimir Turk "C" HSS

Suci u pucaonici: Franjo Nemec "C" HSS

Novak Ivan "D" HSS

Kompjutorska obrada: Zvonimir Turk

Ocjena meta: SIUS

SLUŽBE NATJECANJA

ŠPORTSKI STRELJAČKI KLUB "ČAKOVEC" - ČAKOVEC

PRVENSTVO HRVATSKE serijska zračna puška
 Streljana SRC "Mladost"

Čakovec,10.-11.ožujak 2018.



I. VRSTA NATJECANJA: PRVENSTVO HRVATSKE

II. MJESTO: ČAKOVEC

III. NDNEVAK: 10. - 11.03.2018.

IV. STRELJANA: SRC "MLADOST"

     ADRESA: Športska ulica 4.

V. TEHNIČKI PODACI O STRELJANI:

1. BROJ STRELJAČKIH MJESTA: 20

2. VISINA CENTRA METE: 140 cm

3. UDALJENOST: 10 m

4. RASVJETA: 1700 luxa

VI. PROIZVOĐAČ META: SIUS

VII. KONTROLA ORUŽJA I OPREME: Kontrola  oružja i opreme na liniji

      NAPOMENA:

VIII. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

Seniori puška Pojedinačno: 55 Ekipno: 11

Seniorke puška Pojedinačno: 23 Ekipno: 6

Juniori puška Pojedinačno: 43 Ekipno: 9

Juniorke puška Pojedinačno: 35 Ekipno: 9

IX. ŽALBE: PODNIJETO: PRIHVAĆENO:

X. NAPOMENA:

Potpis tehničkog delegata:

Renato Kovačić v.r.

IZVJEŠĆE
TEHNIČKOG DELEGATA HRVATSKOG STRELJAČKOG SAVEZA


